Vodovodnířad - bude zhotoveno v souladu se situačním plánem a technickou zprávou, jež tvoří
nedIlnou součást této Smlouvy, jakožto její příloha č. 3.

3.2. žadatel svým kvalifikovaným odhadem stanovil předpokládanou celkovou hodnotu Veřejné
infrastruktury na částku ve výši 85 000- KČ (slovy: osmdesát pět tisíc korun českých) - dále jen
jako ,,Hodnota infrastruktury". Obě smluvní strany souhlasně prohlašuji, že takto stanovenou
Hodnotu infrastruktury výslovně považuji za formu protiplnění závazků z této Smlouvy pro
Žadatele vyp|ývajÍcÍch, avšak míněno jako protiplnění závazků vedle dalších závazků z této